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N° Invio/Data

354 -
01/07/2019 -
08:40

357 -
01/07/2019 -
09:57

361 -
01/07/2019 -
12:44

363 -
01/07/2019 -
15:01

364 -
01/07/2019 -
15:03

369 -
01/07/2019 -
17:14

370 -
01/07/2019 -
18:14

372 -
01/07/2019 -
19:38

373 -
01/07/2019 -
19:50

375 -
01/07/2019 -
20:24

377 -
01/07/2019 -
21:59

Cognome e Nome

Bertoni Paola

Onori Noemi

Corbo Maria Gaia

ranzenigo elena

Califano Aniello

Squillacioti Caterina

D'Amato Giovanna

RANDO FEDERICA

MELEGA MANUELA
LAURA

Levanti Marilena

Cremonesi Pamela

Requisito di accesso

Istituto "G.Marconi" , via Cortesi- 29100-
Piacenza

Istituto Tecnico Commerciale "Cesare
Pavese" - Caserta

Liceo scientifico "A. Sciascia" di Canicatti

LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI - LICEO
CLASSICO STATALE A. RACCHETTI

Liceo scientifico

Liceo Classico G.Palmieri

Istituto Michele Fodera - Agrigento

LICEO CLASSICO F. MAUROLICO

DIPLOMA DI RAGIONIERE E PERITO
COMMERCIALE

[.1.S.S. "Platone"

dirigente di comunita


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad

N° Invio/Data

379 -
01/07/2019 -
22:27

383 -
02/07/2019 -
11:49

385 -
02/07/2019 -
15:03

386 -
02/07/2019 -
16:08

389 -
03/07/2019 -
08:29

394 -
04/07/2019 -
15:29

397 -
04/07/2019 -
23:37

398 -
05/07/2019 -
22:06

400 -
06/07/2019 -
18:08

407 -
08/07/2019 -
15:53

410 -
08/07/2019 -
20:38

413 -
09/07/2019 -
15:07

Cognome e Nome

Romeo Ottavio

Gennari Roberto

Colucci Francesco
Paolo

Bianchi Cristina

Anglois Mariachiara

CAMPOLONGO
GIUSEPPE

lulio Valentina

DE MASI
VINCENZO

Renda Pasqualina

Carotti Odilia Lia

Gionti Italia

IACONI NADIA

Requisito di accesso

IPSIA Corigliano Calabro

Istituto Tecnico per Geometri "P. Vacchelli"

Liceo Scientifico Giuseppe Mercalli, Napoli

ITC Beltrami Cremona

Istituto Eugenio Beltrami

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE
STATALE "A.SERRA" - COSENZA

Liceo linguistico europeo Villaggio dei Ragazzi

TECNICO PERITO INDUSTRIALE
CAPOTECNICO SPECIAL.ELETTROTECNICA
E AUTOMAZIONE

Istituto Statale G.Pezzullo Cosenza

IPIAL CREMONA-ISTITUTO STRADIVARI

Liceo classico Federico Quercia

RAGIONIERE E PERITO COMM.LE



N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

432 -
15/07/2019 - BERTOGLIO LUISA
13:28

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE
BELTAMI

433 -
15/07/2019 - Craparo Carla Liceo Scientifico E. Fermi di Sciacca
16:43

437 -
16/07/2019 - Muratore Manuela Liceo Scientifico "G. Berto" di Vibo Valentia
12:34

440 -
17/07/2019 - Aruta Valerio Liceo Scientifico "S. Cannizzaro" - Palermo
15:01

444 - Farina Giovanni
18/07/2019 - . ITC Libero Grassi, Palermo (Italia)
1826 Battista

445 -
18/07/2019 - Bongiorno Calogero I.T.C "Filippo Re Capriata" Licata (Ag)
23:03

450 -
20/07/2019 - SPERADDIO DIEGO  geometra
18:32
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